UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận hoạt động chi nhánh

 của tổ chức khoa học và công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN ngày 31 tháng 3 năm 2014 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc Hướng dẫn điều kiện thành lập và đăng ký

hoạt động của tổ chức khoa học và công nghệ, văn phòng đại diện, chi nhánh của

tổ chức khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021

của UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-TTCĐM ngày 28 tháng 12 năm 2022 của

Trung tâm Nghiên cứu Cơ điện mỏ về việc chấm dứt hoạt động của Chi nhánh

Trung tâm Nghiên cứu Cơ điện mỏ tại Tây Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận hoạt động Chi nhánh

 của tổ chức khoa học và công nghệ sau đây:

Tên chi nhánh: Chi nhánh Trung tâm Nghiên cứu Cơ điện mỏ tại Tây

Ninh;

Số đăng ký hoạt động chi nhánh: 02/GCN-KHCN;

Do Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh cấp ngày 30/11/2020;

Địa chỉ trụ sở chi nhánh: nhà số 410, đường Bời Lời, khu phố Ninh

Trung, phường Ninh Sơn, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Giám đốc Trung tâm

Nghiên cứu Cơ điện mỏ; Giám đốc Chi nhánh Trung tâm Nghiên cứu Cơ điện

mỏ tại Tây Ninh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./

Nơi nhận:

- Như  Điều 2;

- Lưu: VT, P.QLKH.

GIÁM ĐỐC

		2023-04-03T01:24:44+0000
	Not specified

		2023-04-03T02:26:48+0000
	Not specified

		2023-04-03T02:26:48+0000
	Not specified

		2023-04-03T02:26:49+0000
	Not specified

		2023-04-03T02:26:54+0000
	Not specified

		2023-04-03T02:26:54+0000
	Not specified

		2023-04-03T02:26:55+0000
	Not specified

		2023-04-03T02:26:55+0000
	Not specified